

förra finsk-ryska kriget, i nuvarande situation göra sig gällande med samma styrka. Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot de föreslagna grunderna för användningen av det äskade anslaget eller mot den föreslagna medelsanvisningen.

Kungl. Maj:ts förslag innebär därutöver, att ett belopp av 250,000 kronor, motsvarande beräknad besparing å ovannämnda, för budgetåret 1939/40 anvisade reservationsanslag, skulle överlämnas såsom kontant understöd åt finska röda korset för dess invalidvårdande verksamhet. Icke heller häremot har riksdagen funnit anledning till erinran.

Under återopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen dels godkänt de grunder för bestridandet av kostnader för sjukhusvård åt krigsinvalider från Finland, som av departementschefen förordats i statsrådsprotokollet över socialärenden för den 28 november 1941;

dels ock till *Beredande av sjukhusvård i Sverige åt krigsinvalider från Finland m. m.* å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42 under femte huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 1,000,000 kronor.

Stockholm den 19 december 1941.

Med undersätlig vördnad.

## Nr 515.

Godkänd av första kammaren den 20 december 1941.

Godkänd av andra kammaren den 20 december 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen med förslag till förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 17 november 1939 (nr 810) med särskilda bestämmelser angående indrivning av utskylder hos vissa skattskyldiga, m. m., i vad propositionen hänvisats till konstitutionsutskottet.*

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 23.)

Till Konungen.

Under återopande av konstitutionsutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 23, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 21 november 1941 dagtecknade proposition nr 346, i vad den hänvisats till konstitutionsutskottet, antagit det vid propositionen fogade förslaget till lag angående undantag i vissa fall från stadganden om uttagande av avgift vid indrivning av kommunalutskylder.

Stockholm den 20 december 1941.

Med undersätlig vördnad.